

**DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ**

pow. działki: 8,300 m<sup>2</sup>,

STARGARD

Cena **1 150 000** zł



W ofercie sprzedaży działka przemysłowa o powierzchni 8300 m<sup>2</sup> mieszcząca się na terenie przemysłowym w Stargardzie. Nieruchomość położona na terenach produkcyjno-składowych z możliwością produkcji ciężkiej. Działka o kształcie nieregularnym w całości ogrodzona, z dojazdem przez drogę utwardzoną. Działka uzbrojona (woda, energia elektryczna wysokiej mocy, kanalizacja, telefon, internet, istnieje także możliwość przyłączenia gazu). Nieruchomość doskonale nadaje się na produkcję, składowanie z możliwością posadowienia hali, budynku magazynowego-produkcyjnego itp. W pobliżu działki zagospodarowane. Więcej informacji w biurze. Stan prawny gruntu - własność. Polecam i zapraszam na prezentację.

Osoby zainteresowane ofertą kupna nieruchomości mogą skorzystać z pomocy naszego doradcy kredytowego. Oferujemy bezpłatne doradztwo kredytowe w zakresie zakupu nieruchomości, a także pomoc w wyborze najodpowiedniejszego kredytu hipotecznego. Wszystkim niepewnym własnej zdolności kredytowej polecamy odwiedzenie naszego doradcy kredytowego i sprawdzenie zdolności kredytowej wraz z uzyskaniem decyzji przed podpisaniem jakiegokolwiek umowy zobowiązujące do zakupu.

Zapraszamy

Symbol	40/4311/OGS	Rodzaj nieruchomości	DZIAŁKA
Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ	Status	AKTUALNA
Rodzaj rynku	WTÓRNY	Cena	1 150 000 PLN
Cena w EURO	267 720 €	Cena w USD	296 930 \$
Cena za m2	139 PLN	Cena negocjowana	JEST
Kraj	POLSKA	Województwo	ZACHODNIOPOMORSKIE
Powiat	STARGARDZKI	Gmina	STARGARD
Miejscowość	STARGARD	Powierzchnia działki	8 300 m <sup>2</sup>
Kształt działki	PROSTOKĄT	Forma własności działki	WŁASNOŚĆ
Droga dojazdowa	ASFALTOWA	Dostępne sieci	GAZ W DRODZE, PRĄD
Energia elektryczna	JEST	Podłączony gaz	JEST
Nr Licencji	24048		



Piotr Olejarz  
Pośrednik w Obrocie Nieruchomościami

504 322 634  
olejarz@ntm-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie [www.ntm-nieruchomosci.pl](http://www.ntm-nieruchomosci.pl)